Material em 100% 

poliestireno, atóxico. 

Temperatura 

máxima de uso 100º 

C. Capacidade 180 

ml, caixa com 2.500 

copos sendo 25 

pacotes com 100 

unidades. 

3.000 COPOBRAS 

R$ 58,56 

(cinquenta e 

oito reais e 

cinquenta e 

seis 

centavos). 

R$ 175.680,00 

(cento e 

setenta e cinco 

mil, seiscentos 

e oitenta 

reais). 

Total Geral: R$ R$ 175.680,00 (cento e setenta e cinco mil, seiscentos e oitenta reais). 

João Pessoa, 09 de outubro de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura